



Jäätelö: Kermakaramelli



Ainesosat

Pastöroitu täysmaito (62%), sokeri, karamellikastike (6,6%) (glukoosi- fruktoosisiirappi, karamelli, aromi, sakeuttamisaine: pektiini), kookosöljy, rasvaton maitojauhe, inverttisokeri, karamellivalmiste (2,5%) (sokeri, glukoosisiirappi, maitotiiviste, karamelli, väriaine: karamelli, aromi, suola, modifioitu tärkkelys), emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeuttamisaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä.

Ravintoarvot /100g keskimäärin

KJ: 819

kcal: 195

Rasva (g): 8,2

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 6,8

Hiilihydraatteja (g): 27,1

joista sokereita (g): 25,2

Proteiini: 3,2

Suola: 0,23

Huomautus

Sis. Väriaineet, sis. Maitoproteiini

Allergeenit

maito